
 

Zápis ze schůze výboru PS KSSP ČKS 

dne 4.11. 2022 od 10:00-11:00 

 

Přítomni: Jakub Doležel, Ludmila Klemsová, Jana Kovalčíková, Jan Pospíchal, Šárka Kuchtová,  

Omluveni: Dagmar Hetclová, Lenka Šedová 

Místo schůze: Kinosál ředitelství FN Motol, Praha 

 

1. Šárka Kuchtová se zúčastnila kongresu Slovenské kardiologické společnosti, který se konal 

dne 5.-7. 10. 2022. Na schůzi podala zprávu z pracovní cesty. Zástupci výboru pracovní 

skupiny Kardiologických sester Slovenské kardiologické společnosti byli pozvání na Výroční 

sjezd České kardiologické společnosti, který se bude konat v roce 2023. 

2. Jan Pospíchal informoval na schůzi o průzkumu pracovní skupiny zaměřeném na znalosti 

kardiologických sester v oblasti interpretace EKG. Zpracovaná data z průzkumu budou 

prezentována na Výročním sjezdu České kardiologické společnosti. 

3. Jan Pospíchal informoval na schůzi o výzvě Kahoot. V posledních měsících sklesla 

návštěvnost, ale zájem stále přetrvává. Nová témata do výzvy zašlou členové výboru na 

vyžádání. Rovněž budeme tvořit nová témata kombinací otázek z předchozích témat. 

4. Na XXI. Výročním sjezdu ČKS bude mít výbor PS KSSP blok vyzvaných přednášek s tématem 

Co všechno patří do kardiologie? V následujících měsících bude sestaven program tohoto 

bloku. Výbor pracovní skupiny v současné době zvažuje, že bude na sjezdu organizovat 

rovněž workshop zaměřený na interpretaci EKG pro sestry. 

5. Příprava na organizaci ocenění Kardiologická sestra roku 2023 – cena Anežky České.  

6. Výbor pracovní skupiny rozhodl, že schůze výboru by se měli konat kvartálně (leden – online, 

květen – výroční sjezd, srpen – online, listopad – odborně-edukační konference). 

7. Plánované odborné akce s účastí PS KSSP ČKS:  

a. Šamánkovy Poděbrady a 45. Motolský seminář – 5.-7.1.2023 

b. XXI. Výroční sjezd ČKS – 14.-16.5.2023 

8. Informace o nových členech PS KSSP ČKS. 

9. Termín další chůze PS KSSP ČKS bude v lednu 2023. 

 

Zapsal: Jakub Doležel  

Schválil: Dagmar Hetclová 


